Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.10.2019 г.  №  54-п
 Об утверждении перечня должностей
муниципальных служащих, замещение
которых предусматривает осуществление
обработки персональных данных, либо
осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с частью 3 статьи 18.1Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация муниципального образования Наурузовский сельсовет          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации муниципального образования Наурузовский  сельсовет.
        2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                    Р.Х. Сулейманов
Приложение
к постановлению

от 17.10.2019 № 54-п

Перечень
должностей муниципальных служащих замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет
1 . Глава администрации Наурузовского сельсовета– Сулейманов Ринат Хайдарович.
2. Специалист 1 категории администрации Наурузовского сельсовета- Хуснуллина  Гузалия  Кадыровна.
3. Ведущий специалист  администрации  Наурузовского сельсовета- Сулейманова  Гузель  Фарвазетдиновна.